
Sähköposti 12.1.2022: Muutos Enäjärven ja Meri-Porin lähikoulualueisiin

Hei,

Haluan muutamiin kysymyksiini vastauksia koskien Enäjärven ja Meri-Porin koulu-alue muutosta.

Perustelut kyseiseen muutokseen alkoivat näin..

Perusopetuslain 6 §:n mukaan opetus tulee kunnassa järjestää siten, että oppilaiden koulumatkat 
ovat asutuksen, koulujen ja muiden opetuksen järjestämispaikkojen sijainti sekä liikenneyhteydet 
huomioon ottaen mahdollisimman turvallisia ja lyhyitä.

Miten on mahdollista tehdä päätös alueuudistuksesta näin, vaikka laki edellyttää koulumatkoja 
mahdollisimman turvallisina ja lyhyinä. Tässä päätöksessänne veitte aluemuutoksella Enäjärven ja 
Metsämaan pieniltä ekaluokan aloittavilta lapsilta molemmat kerta heitolla. Kaikille näille pienille koulunsa 
aloittaville lapsille tuli koulumatkaa 1-2,5 km lisää, sekä useita vaarallisia tienylityksiä tasoristeyksestä 
puhumattakaan. Enäjärven puolella asuvat lapset joutuvat kulkemaan tienvarsia pitkin pitkät matkat, kun ei 
ole mahdollisuutta muuhun.

Teistä tämän asian päättäjistä tuskin kukaan on tutustunut alueeseen ja tämän muutoksen tuomiin lapsiin 
kohdistuviin riskeihin alueen teillä ja liikenteessä.

Enäjärven teillä ei tänä talvena ole mennyt tiehöylät kertaakaan ja tämä on aiheuttanut esimerkiksi 
Koulutiellä, Saarnitiellä, Kotitiellä, Lankkutiellä ja Rimatiellä sen, että ajoväylät ovat kaventuneet 
merkittävästi ajoradan reunojen lumivallien vuoksi. Liikenne näillä mainitsemillani teillä on runsasta ja näitä 
teitä pitkin pienten ekaluokkalaisten pitäisi yksin ja vielä pimeässä kävellä kohti Meri-Porin yhtenäiskoulua. 
Ajoradalle ei mahdu tällä hetkellä turvallisesti piennarta kävelevän lapsen lisäksi kuin yksi henkilöauto. 
Teiden hoito alueella on ollut huonoa jo useita vuosia ja vaaratilanteet ovat merkittävästi lisääntyneet 
alueella kunnossapidon heikkouden vuoksi. Tämäkö on teidän käsitys turvallisesta koulumatkasta?

Olisi syytä miettiä ja tutustua asioihin, sekä ympäristöön ennen näin merkittäviä pienille lapsille 
hengenvaaraa aiheuttavia päätöksiä ja muutoksia varsinkin, kun se kohdistuu 6-7 vuotiaisiin pienokaisiin. 

Olisitteko itse valmiit päästämään pienokaisenne Harry Gullichenintien ylitykseen useiden tukkirekkojen ja 
junien sekaan, sekä lukuisiin muihin vaaranpaikkoihin näillä lapsien pidentyneillä koulumatkoilla.

Enäjärven koulu on ollut turvallisien kulkuyhteyksiensä vuoksi monen tulevan ekaluokkalaisen vanhempien 
suosima koulu, jonne ovat pienokaiset voineet turvallisesti yksin kulkea, niin ensimmäiselle luokalle kuin 
muillekin luokille.

Pitääkö tapahtua jotain todella pahaa ennen, kuin te päättäjät ymmärrätte ettei pienten lasten hengellä voi 
leikkiä näin turhilla päätöksillä. Oletteko valmiit kantamaan vastuun tästä?

Voisitteko ystävällisesti vastata minulle esittämiini kysymyksiin ja näkemyksiin? 

Terveisin

xxxx

Pienten tulevien ekaluokkalaisten isä Enäjärveltä.
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